様式第1号（第4条関係）

令和 ３ 年 ４ 月 １ 日

まんのう町長         様

申請者 住 所 〒 ７６６－００２２

  まんのう町吉野下４３０

 氏 名 まんのう 太郎 ○印

 ＴＥＬ ０００－００００－００００

まんのう町地域木材利用促進補助金交付申請書

 次のとおり、まんのう町地域木材利用促進補助金の交付を受けたいので、まんのう町地域木材利用促

進条例施行規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額 ３８９，０００ 円

建 築 予 定 地 まんのう町 ◯◯◯番地◯

建 築 区 分 ■ 新築 □ 増築

工事着工予定年月日 令和３年 ５月 １日 工事完了予定年月日 令和４年 １月１０日

地域木材使用予定量 １２．９７４１  ｍ3

総木材使用予定量 １６．６１５９  ｍ3 建築予定延床面積 １２７．５２  ｍ2

 ※算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入する。

施工予定業者

所在地 まんのう町□□

名 称 □□工務店 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

地域木材納品

予定製材業者

所在地 まんのう町◯◯

名 称 ◯◯製材 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

地域木材購入予定

原木販売業者等

所在地 まんのう町△△

名 称 △△森林組合 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

※添付書類

・地域木材使用内訳書（様式第2号）

・住宅等の工事請負契約書の写し  ・住宅等の位置図、及び宅設計図

・取得予定地の現況写真  ・完納証明書又は非課税証明書

申請時書類

様式第 2号（第 4条関係）

地域木材使用内訳書 ［ 計画 実績 ］

番号 品名
長さ

（m）

断面寸法（mm） 1 本当たり 数量 材積
樹種

縦 横 材積（m3） （本） （m3）

1 土台 4.000  120  120  0.0576  22  1.2672  ヒノキ

2 大引 4.000  105  105  0.0441  15  0.6615  ヒノキ

3 梁・桁 3.000  120  150  0.0540  6  0.3240  ヒノキ

4 〃 4.000  120  150  0.0720  2  0.1440  ヒノキ

5 〃 5.000  120  150  0.0900  2  0.1800  ヒノキ

6 〃 3.000  120  180
0.0648

5  0.3240  ヒノキ

7 〃 4.000  120  180  0.0864  5  0.4320  ヒノキ

8 〃 6.000  120  180  0.1296  5  0.6480  ヒノキ

9 通し柱 6.000  120  120  0.0864  6  0.5184  ヒノキ

10 管柱 3.000  120  120  0.0432  115  4.9680  ヒノキ

11 地束・吊束 1.000  120  120  0.0144  5  0.0720  ヒノキ

12 間柱 2.980  120  30  0.0107  160  1.7120  ヒノキ

13 〃 2.980  105  30  0.0094  10  0.0940  ヒノキ

14 〃 3.000  80  30  0.0072  20  0.1440  ヒノキ

15 根太 4.000  45  55  0.0099  150  1.4850  ヒノキ

合計 528  12.9741

※製材品等の規格別に記載すること。

※本様式に記載の内容が含まれるものであれば、別様式でも可とする。

作成者

◯◯製材

満濃 花子 印

申請・実績報告時書類

申請時と実績報告時の２回ともご提出ください。

足りない場合は別途追加してご記入ください。

本様式に記載の内容が含まれるものであれば、別様式でも可。

記 号  番 号

1 2 3 4 0  1 2 3 4 5 6 7 1

 店 番   口座番号

 2 3 8   1 2 3 4 5 6 7

申請時書類

ｳ ﾝ ﾀ ｶ ｹ

ﾏ ﾝ ﾉ ｳ ﾀ ﾛ ｳ

まんのう 太郎

仲多度郡まんのう町吉野下４３０番地

7 6 6 0 0 2 2

ﾉ ｳ ﾁ ｮ ﾖ ｼ ﾉ ﾄﾞ ｸﾞ ﾝ ﾏ ｶ ｶﾞ ﾜ ﾝ ﾅ ｼ

1 1 1 1 1 1 1

昭和 60年 1月 1日

まんのう         まんのう支

請求書等に使用する

印を押印してくださ

い。銀行印・印鑑登録

印である必要はあり

ません。

個人の場合は、

記入不要です。

本補助金のお振込みを希望される

口座をご記入ください。

ゆうちょ銀行口座にお振込を希望される方へ

他の金融機関とゆうちょ銀行では口座番号体系が異なります。

ゆうちょ銀行の「記号・番号」を振込用の「店番・口座番号」に変換してください。

店番：

「記号」の２～３桁目の数字の最後に

「８」をつけた数字

口座番号：

「番号」の最後の「１」を削除した数字

0 8 7 7 - 7 3 0 - 1 2 2

ﾏ ﾝ ﾉ ｳ ﾀ ｳ ﾛ

ﾓ

香川

様式第6号（第7条関係）

令和 ４ 年 １ 月 ２０ 日

まんのう町長         様

申請者 住 所 まんのう町◯◯◯番地◯

 氏 名 まんのう 太郎 ○印

まんのう町地域木材利用促進補助事業実績報告書

 次のとおり、まんのう町地域木材利用促進補助金の交付決定を受けた事業について、まんのう町地域

木材利用促進条例施行規則第7条の規定により関係書類を添えて報告します。

交 付 決 定 年 月 日

及 び 発 送 番 号
令和 ３ 年 ４ 月 ７ 日 ３ま地域発 第 ０００ 号

補助金交付決定額 ３８９，０００  円

建 築 地 まんのう町 ◯◯◯番地◯

建 築 区 分 ■ 新築 □ 増築

工 事 着 工 年 月 日 令和３年 ５月 １日 工 事 完 了 年 月 日 令和４年 １月１０日

地 域 木 材 使 用 量 １２．９７４１  ｍ3

総 木 材 使 用 量 １６．６１５９  ｍ3 建 築 延 床 面 積 １２７．５２  ｍ2

 ※算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5位を四捨五入する。

施 工 業 者
所在地 まんのう町□□

名 称 □□工務店 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

地域木材納品

製 材 業 者

所在地 まんのう町◯◯

名 称 ◯◯製材 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

地域木材購入

原木販売業者等

所在地 まんのう町△△

名 称 △△森林組合 Ｔ Ｅ Ｌ ００００－００－００００

※添付書類

・地域木材使用内訳書（様式第2号）  ・地域木材使用証明書（様式第7号）

・地域木材納品証明書（様式第8号）  ・地域木材証明書（様式第9号）

・補助事業の実施状況を示す書類（住宅等の写真等）

実績報告時書類

様式第7号（第7条関係）

令和 ４ 年 １ 月 ２０ 日

まんのう町長         様

 施 工 業 者 所 在 地 まんのう町□□

  会 社 名 □□工務店

  代表者職氏名 仲南 太郎 ○印

地域木材使用証明書

 下記建築物は、まんのう町地域木材利用促進条例第2条に該当する地域木材使用住宅等であることを、

次のとおり証明します。

建 築 地 まんのう町 ○○○番地○

建 築 主 まんのう 太郎

木 材 使 用 量 １６．６１５９  ｍ3

うち地域木材使用量 １２．９７４１ ｍ3

建 築 延 床 面 積 １２７．５２  ｍ2

建 築 着 工 年 月 日 令和 ３ 年 ５ 月 １ 日

建 築 完 了 年 月 日 令和 ４ 年 １ 月 １０ 日

（注1） 木材使用量は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少

数第5位を四捨五入すること。

（注2） 地域木材使用量が3ｍ3以上であること。

 （注3） 上記地域木材使用量が地域木材使用内訳書［実績］（様式第2号）と一致すること。

実績報告時書類 実績報告時書類

様式第 2号地域木材使用内

訳書［実績］に記載の合計

材積と一致すること。

様式第8号（第7条関係）

令和 ４ 年 １ 月 ２０ 日

施 工 業 者 会 社 名 □□工務店

 代表者職氏名 仲南 太郎 様

 製 材 業 者 所 在 地 まんのう町○○

  会 社 名 ○○製材

  代表者職氏名 満濃 花子 ○印

地域木材納品証明書

 下記の通り、まんのう町地域木材利用促進条例第2条に規定する地域木材を納品したことを証明します。

部材名 材積（ｍ3）

主

要

部

材

土台・大引・根太 ３．４１３７

柱（通柱・管柱・間柱） ７．４３６４

桁・梁・筋かい ２．０５２０

小屋束・棟木・母屋・垂

木
０．０７２０

その他 ０

合 計 １２．９７４１

 （注1） 木材使用量は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少

数第5位を四捨五入すること。

実績報告時書類 実績報告時書類

様式第9号（第7条関係）

令和 ４ 年 １ 月 ２０ 日

製 材 業 者 会 社 名 ○○製材

 代表者職氏名 満濃 花子 様

  所 在 地 まんのう町△△

  会 社 名 △△森林組合

  代表者職氏名 琴南 一郎 ○印

地域木材購入証明書

 まんのう町地域木材利用促進条例第2条に定める地域木材であることを証明します。

購 入 日 令和 ３ 年 ４ 月 １ 日

樹 種 材 長 径 級 本 数 材積（ｍ3）

ヒノキ 3 18～25 90 10.2600

ヒノキ 4 18～26 140 23.9463

・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・

・ ・ ・ ・ ・

合計 230 34.2063

 （注1） 材積は、ｍ3単位とし、算出された数値に小数第4位に満たない端数があるときは、少数第5

位を四捨五入すること。

 （注2） 本様式に記載の内容が含まれるものであれば、別様式でも可とする。

実績報告時書類 実績報告時書類

様式第11号（第9条関係）

  年  月  日

まんのう町長         様

請求者 住 所 まんのう町吉野下４３０

 氏 名 まんのう 太郎 ○印

まんのう町地域木材利用促進補助金交付請求書

 まんのう町地域木材利用促進補助金の交付確定を受けた事業について、まんのう町地域木材利用

促進条例施行規則第9条の規定により、下記のとおり請求します。

記

（1）交付確定年月日及び発送番号

  年  月  日  第  号

（2）請 求 額

  百万   千

  ￥ ３ ８ ９ ０ ０ ０

※ 金額の先頭に￥マークをご記入ください。

（3）振 込 先

金 融 機 関 満濃銀行

本 店 ・ 支 店 名 まんのう支店

預 金 種 目 ■ 普通 □ 当座

口 座 番 号 １ １ １ １ １ １ １

（ フ リ ガ ナ ） マンノウ タロウ

口 座 名 義 人 まんのう  太郎

実績報告時書類 実績報告時書類

空白でお持ちください。

申請時提出された債権者登録申出書に記載の

口座をご記入ください。変更したい場合は、

再度債権者登録申出書の提出が必要です。